
UCHWAŁA NR XIII.80.2025
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Izbicko do ustalania cen i opłat za usługi komunalne

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Izbicko upoważnia Wójta Gminy Izbicko do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez gminne jednostki organizacyjne za 
wyjątkiem tych cen i opłat, których sposób ustalania regulują przepisy szczególne oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, stanowiących własność gminy Izbicko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.

§ 3. Traci moc uchwała nr XII.74.2025 Rady Gminy Izbicko z dnia 24 marca 2025 r.  w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Izbicko do ustalania cen i opłat za usługi komunalne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Rajnard Staś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 1178


		2025-05-05T11:38:16+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




